BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, den 07.03.2024, 17:00 Uhr findet in der großen Konferenzraum der Stadtklinik Frankenthal, 67227 Frankenthal (Pfalz), eine Sitzung des Krankenhausausschusses statt. Den Inhalt der Bekanntmachung finden Sie auch unter "www.frankenthal.de/Amtsblatt".

Frankenthal (Pfalz), 29.02.2024 STADTVERWALTUNG FRANKENTHAL (PFALZ)

Dr. Nicolas Meyer Oberbürgermeister

Tagesordnung

I. Öffentliche Sitzung

Mitteilungen und Berichte der Verwaltung

- 1. Bericht des Oberbürgermeisters hier: mündlicher Bericht
- 2. Anbau und Modernisierung an der Stadtklinik Frankenthal Kostenentwicklung hier: mündlicher Bericht

Vorlagen der Verwaltung

- 3. Anbau und Modernisierung an der Stadtklinik Frankenthal hier: Malerarbeiten
- 4. Sponsoringvertrag mit der Stadtklinik Frankenthal

II. Nichtöffentliche Sitzung

Personalangelegenheiten

III. Öffentliche Sitzung

Bekanntgabe der Entscheidungen aus der nichtöffentlichen Sitzung